
Nr. 18440
1 april

2019

Besluit van de directeur Nationaal Coördinator Groningen van het ministerie 

van Economische Zaken en Klimaat van 27 maart 2019, nr. 19080558, 

houdende wijziging van het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging 

voor de Dienst Nationaal Coördinator Groningen van het Ministerie van 

Economische Zaken en Klimaat 2019

De directeur Nationaal Coördinator Groningen,

Gelet op artikel 19 van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging EZK 2019;

Besluit:

ARTIKEL I 

Artikel 7 van het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging voor de Dienst Nationaal Coördinator 
Groningen van het Ministerie van Economische Zaken en Klimaat 2019 wordt als volgt gewijzigd:

Onder vernummering van het eerste tot en met vierde lid tot het tweede tot en met vijfde lid wordt 
een lid ingevoegd, luidende:

1. De uit dit besluit voor de directeur NCG voortvloeiende bevoegdheden gaan in geval van 
afwezigheid over op zijn plaatsvervanger.

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 april 2019.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 27 maart 2019

P.A. Spijkerman
directeur Nationaal Coördinator Groningen

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 18440 1 april 2019


	Besluit van de directeur Nationaal Coördinator Groningen van het ministerie van Economische Zaken en Klimaat van 27 maart 2019, nr. 19080558, houdende wijziging van het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging voor de Dienst Nationaal Coördinator Groningen van het Ministerie van Economische Zaken en Klimaat 2019 
	ARTIKEL I 


